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Zestaw Lalka w Karocy Koń do
Czesania Niebieska

Numer katalogowy 5905515350013

Kod producenta 5905515350013

Długość towaru w centymetrach 36

Szerokość towaru w centymetrach 23

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Ilość w kartonie zbiorczym 6

Wysokość towaru w centymetrach 65

Waga gabarytowa w gramach 8970

Płeć unisex

Opis produktu

Zestaw Lalka w Karocy Koń do Czesania Niebieska

Prezentowany zestaw spełni marzenie każdej dziewczynki! Duże opakowanie kryje
w sobie rewelacyjne elementy: białego konia z grzywą, karocę oraz piękną lalkę.

Zestaw ten odznacza się zarówno przyciągającym wzrok wzornictwem i kolorystyką,
jak i funkcjonalnością — koń posiada długa grzywę, która można czesać, natomiast

karoca wyposażona jest w obrotowe koła i otwierane drzwiczki.

Lalka wchodząca w skład zestawu jest smukła i wysoka, ubrano ją w elegancką
suknię balową — niebieski gorsecik i spódnica ozdobione są połyskującymi

elementami i kokardą, co sprawia wrażenie, że nasza lalka wygląda jak księżniczka.
Piękna suknia to nie wszystko — bohaterka posiada różowe, wyciągane kolczyki, a

także białe buciki. Jej długie blond włosy delikatnie wywijają się na końcach,
natomiast twarz ozdobiona jest kobiecym, delikatnym makijażem. Lalka posiada

gumowe rączki i nóżki, co pozwala na wygodne usadzenie jej w karecie.

Przepiękna karoca połączona z koniem wygląda jak prosto z bajki. Okrągła,
przeźroczysta konstrukcja posiada otwierane drzwi, a także podnóżek ułatwiający
lalce wchodzenie do środka. Pojazd osadzony jest na czterech, ruchomych kołach,
natomiast jego wnętrze dopracowane jest w najmniejszym szczególe — świadczy o

tym biała, pikowana kanapa i ściany. Brokatowa karoca posiada złote detale w
formie przyciągających wzrok ornamentów. Biały koń ozdobiony jest niebieską,

gumową uprzężą, którą w prosty sposób można doczepić do karocy.
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Rewelacyjnie wykonany zestaw będzie doskonałym uzupełnieniem przeróżnych
zabaw — dziewczynka może się nim bawić zarówno samodzielnie, jak i z rodzicami

lub koleżankami, przybierając ciekawe role. Wszelkie elementy zestawu zostały
wykonane z atestowanego, bezpiecznego tworzywa. Konstrukcja zabawki

pozbawiona jest ostrych elementów, co znacznie wpływa na komfort płynący z
użytkowania.

Wymiary elementów zestawu:

- lalka: 29 cm,

- koń: 25 cm x 26,5 cm,

- karoca: 35 cm x 33,5 cm x 18,5 cm

Wymiary opakowania:

60 cm x 34 cm x 21 cm

Zabawka posiada certyfikat CE, jej produkcja jest zgodna z normą EN 71. Zestaw
lalki z koniem i karocą zasilany jest 2 sztukami baterii AA 1,5V, które nie są

dołączone do zestawu, zapakowany jest w estetyczne pudełko z przeźroczystą
witrynką, dzięki czemu będzie świetnym pomysłem na prezent dla każdej

dziewczynki powyżej 3. roku życia.
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